
Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 1 -

Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:55,00   2013: 01:44,00   2012: 01:35,00   2011: 01:28,00   2010: 01:20,00   2009: 01:16,00   2008:
01:12,00   2007 und älter: 01:09,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Hepperle, Niklas 2015 1.SC Schweinfurt 01:32,11 131
  50m: 00:43,44 (00:43,44) | 100m: 01:32,11 (00:48,67)

2. Huth, Jonathan 2015 SV Würzburg 05 01:35,12 119
  50m: 00:44,98 (00:44,98) | 100m: 01:35,12 (00:50,14)

3. Behütuns, Justus 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,55 92
  50m: 00:48,77 (00:48,77) | 100m: 01:43,55 (00:54,78)

4. Schneider, Josef 2015 TV Ebern 01:47,10 83
  50m: 00:48,89 (00:48,89) | 100m: 01:47,10 (00:58,21)

5. Markic, Pepe 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,46 63
  50m: 00:53,08 (00:53,08) | 100m: 01:57,46 (01:04,38)

disqualifiziert
Eißner, Björn 2015 TG Kitzingen

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Kabobel, Lenard 2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:24,77 168
  50m: 00:40,37 (00:40,37) | 100m: 01:24,77 (00:44,40)

2. Wiegering, Johannes-Benedikt 2014 SV Würzburg 05 01:31,64 133
  50m: 00:42,20 (00:42,20) | 100m: 01:31,64 (00:49,44)

3. Becker, Vincent 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:34,16 123
  50m: 00:44,36 (00:44,36) | 100m: 01:34,16 (00:49,80)

4. Goldstein, Max 2014 1.SC Schweinfurt 01:42,34 95
  50m: 00:45,95 (00:45,95) | 100m: 01:42,34 (00:56,39)

5. Herrschaft, Eric 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:45,35 88
  50m: 00:49,39 (00:49,39) | 100m: 01:45,35 (00:55,96)

6. Bourke, Jack Logan 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:47,78 82
  50m: 00:51,10 (00:51,10) | 100m: 01:47,78 (00:56,68)

7. Menzel, Fabian 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,05 81
  50m: 00:49,32 (00:49,32) | 100m: 01:48,05 (00:58,73)

8. Hock, Lennard 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,23 76
  50m: 00:49,30 (00:49,30) | 100m: 01:50,23 (01:00,93)

nicht am Start
Buckow, Jannes 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Schäfer, Ilian 2013 SV Würzburg 05 01:24,07 173
  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:24,07 (00:44,42)

2. Radau, Ben 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,02 150
  50m: 00:40,85 (00:40,85) | 100m: 01:28,02 (00:47,17)

3. Schüßler, Tim 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:32,18 131
  50m: 00:43,84 (00:43,84) | 100m: 01:32,18 (00:48,34)

4. Leneschmidt, Fabian 2013 1.SC Schweinfurt 01:34,55 121
  50m: 00:44,97 (00:44,97) | 100m: 01:34,55 (00:49,58)

5. Walter, Jonas 2013 DJK Würzburg 01:34,76 120
  50m: 00:43,95 (00:43,95) | 100m: 01:34,76 (00:50,81)

6. Schwegler, Johannes 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,27 108
  50m: 00:47,80 (00:47,80) | 100m: 01:38,27 (00:50,47)

7. Lang, Lennart 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,05 105
  50m: 00:48,53 (00:48,53) | 100m: 01:39,05 (00:50,52)

8. Fuchs, Lennard 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,54 104
  50m: 00:45,55 (00:45,55) | 100m: 01:39,54 (00:53,99)

9. ter Stal, Jonathan 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,06 99
  50m: 00:46,82 (00:46,82) | 100m: 01:41,06 (00:54,24)

10. Schultes, David 2013 1.SC Schweinfurt 01:44,13 91 enM
  50m: 00:48,69 (00:48,69) | 100m: 01:44,13 (00:55,44)

abgemeldet
Riedel, Tim 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Steinert, Matthes Leo 2012 SV Würzburg 05 01:10,46 294
  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:10,46 (00:36,56)

2. Pabst, Tom 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,40 183
  50m: 00:38,94 (00:38,94) | 100m: 01:22,40 (00:43,46)

3. Behr, Lars 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:22,98 180
  50m: 00:40,20 (00:40,20) | 100m: 01:22,98 (00:42,78)

4. Büttner, Luis 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:24,16 172
  50m: 00:41,00 (00:41,00) | 100m: 01:24,16 (00:43,16)

5. Haensel, Korbinian 2012 1.SC Schweinfurt 01:24,44 170
  50m: 00:39,92 (00:39,92) | 100m: 01:24,44 (00:44,52)

6. En-Nahli, Adam 2012 TSG Kleinostheim 01:25,23 166
  50m: 00:39,01 (00:39,01) | 100m: 01:25,23 (00:46,22)

abgemeldet
Dolinskyi, Kyrylo 2012 SV Würzburg 05 enM
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Köhler, Korbinian Luca 2011 1.SC Schweinfurt 01:05,46 366
  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:05,46 (00:34,02)

2. Mordani, Sidharth 2011 SV Würzburg 05 01:14,89 244
  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:14,89 (00:39,41)

3. Weingarten, Nils Alexander 2011 TV Grossostheim 01:16,12 233
  50m: 00:35,43 (00:35,43) | 100m: 01:16,12 (00:40,69)

4. Schulze, Julian 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,47 205
  50m: 00:37,25 (00:37,25) | 100m: 01:19,47 (00:42,22)

5. Lutz, Jonas 2011 SG Haßberge 01:22,03 186
  50m: 00:37,56 (00:37,56) | 100m: 01:22,03 (00:44,47)

6. Doseth, Julius 2011 SV Würzburg 05 01:22,66 182
  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:22,66 (00:44,90)

7. Oehme, Richard 2011 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:26,34 159
  50m: 00:40,42 (00:40,42) | 100m: 01:26,34 (00:45,92)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Veldkamp, Philipp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,66 438
  50m: 00:29,46 (00:29,46) | 100m: 01:01,66 (00:32,20)

2. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 01:04,51 383
  50m: 00:30,75 (00:30,75) | 100m: 01:04,51 (00:33,76)

3. Heller, Mika 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,65 380
  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:04,65 (00:33,64)

4. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:04,87 376
  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:04,87 (00:33,60)

5. Beier, Maximilian 2010 SV Würzburg 05 01:06,27 353
  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:06,27 (00:35,28)

6. Karcak, Bedih 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,32 337
  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:07,32 (00:35,72)

7. Schneider, Simon 2010 TV Ebern 01:08,41 321
  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:08,41 (00:36,12)

8. Freudenberger, Felix 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,86 301
  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:09,86 (00:36,82)

9. Schmidt, Jaron 2010 SV Würzburg 05 01:15,22 241
  50m: 00:36,35 (00:36,35) | 100m: 01:15,22 (00:38,87)

10. En-Nahli, Adil 2010 TSG Kleinostheim 01:19,47 205
  50m: 00:34,45 (00:34,45) | 100m: 01:19,47 (00:45,02)

nicht am Start
Traub, Adrian 2010 1.SC Schweinfurt enM



Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 4 -

noch Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 01:01,42 444
  50m: 00:29,10 (00:29,10) | 100m: 01:01,42 (00:32,32)

2. Schmitt-Raiser, Emil 2009 TG Kitzingen 01:05,29 369
  50m: 00:30,65 (00:30,65) | 100m: 01:05,29 (00:34,64)

3. Iakab, Lukas 2009 1.SC Schweinfurt 01:05,66 363
  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:05,66 (00:33,77)

4. Gukenheimer, Denis 2009 1.SC Schweinfurt 01:06,76 345
  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:06,76 (00:34,87)

5. Marsoun, Emil 2009 TV Ebern 01:08,47 320
  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:08,47 (00:36,29)

6. Grein, Tom 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,04 299
  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:10,04 (00:35,73)

7. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 01:10,27 296
  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:10,27 (00:35,79)

8. Leneschmidt, Miguel 2009 1.SC Schweinfurt 01:11,42 282
  50m: 00:35,62 (00:35,62) | 100m: 01:11,42 (00:35,80)

9. Kronich, Daniel 2009 TSV Bad Kissingen 01:13,48 259
  50m: 00:33,20 (00:33,20) | 100m: 01:13,48 (00:40,28)

10. Büttner, Til 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:13,67 257
  50m: 00:34,05 (00:34,05) | 100m: 01:13,67 (00:39,62)

nicht am Start
Aldi, Anton 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM

disqualifiziert
Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 enM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Billert, David 2008 SV Würzburg 05 00:55,01 618
  50m: 00:26,33 (00:26,33) | 100m: 00:55,01 (00:28,68)

2. Lorenz, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:57,68 536
  50m: 00:27,56 (00:27,56) | 100m: 00:57,68 (00:30,12)

3. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 01:01,62 439
  50m: 00:29,05 (00:29,05) | 100m: 01:01,62 (00:32,57)

4. Postawa, Igor 2008 TG Kitzingen 01:03,11 409
  50m: 00:29,13 (00:29,13) | 100m: 01:03,11 (00:33,98)

5. Postawa, Krystian 2008 TG Kitzingen 01:03,32 405
  50m: 00:29,75 (00:29,75) | 100m: 01:03,32 (00:33,57)

6. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 01:04,43 384
  50m: 00:30,18 (00:30,18) | 100m: 01:04,43 (00:34,25)
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Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 5 -

noch Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Traub, Jonathan 2008 1.SC Schweinfurt 01:04,95 375

  50m: 00:31,11 (00:31,11) | 100m: 01:04,95 (00:33,84)
8. Schott, Vitus 2008 TV Grossostheim 01:06,37 351

  50m: 00:30,45 (00:30,45) | 100m: 01:06,37 (00:35,92)
9. Oehme, Karl 2008 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:08,63 318

  50m: 00:31,29 (00:31,29) | 100m: 01:08,63 (00:37,34)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05 01:03,97 393
  50m: 00:30,00 (00:30,00) | 100m: 01:03,97 (00:33,97)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 00:58,46 515
  50m: 00:27,89 (00:27,89) | 100m: 00:58,46 (00:30,57)

2. Heumann, Wim Ruben 2006 TSG Kleinostheim 01:01,63 439
  50m: 00:29,09 (00:29,09) | 100m: 01:01,63 (00:32,54)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Billert, David 2008 SV Würzburg 05 00:55,01 618
  50m: 00:26,33 (00:26,33) | 100m: 00:55,01 (00:28,68)

2. Hanso, Thilo 2003 SV Würzburg 05 00:55,09 615
  50m: 00:26,27 (00:26,27) | 100m: 00:55,09 (00:28,82)

3. Abdelrahman, Mohamed 2000 SV Würzburg 05 00:57,37 544
  50m: 00:27,07 (00:27,07) | 100m: 00:57,37 (00:30,30)

4. Lorenz, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:57,68 536
  50m: 00:27,56 (00:27,56) | 100m: 00:57,68 (00:30,12)

5. Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 00:58,46 515
  50m: 00:27,89 (00:27,89) | 100m: 00:58,46 (00:30,57)

6. Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 01:01,42 444
  50m: 00:29,10 (00:29,10) | 100m: 01:01,42 (00:32,32)

7. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 01:01,62 439
  50m: 00:29,05 (00:29,05) | 100m: 01:01,62 (00:32,57)

8. Heumann, Wim Ruben 2006 TSG Kleinostheim 01:01,63 439
  50m: 00:29,09 (00:29,09) | 100m: 01:01,63 (00:32,54)

9. Veldkamp, Philipp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,66 438
  50m: 00:29,46 (00:29,46) | 100m: 01:01,66 (00:32,20)

10. Anwari, Fahim 1999 SV Würzburg 05 01:01,98 432
  50m: 00:29,37 (00:29,37) | 100m: 01:01,98 (00:32,61)
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Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 6 -

noch Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Postawa, Igor 2008 TG Kitzingen 01:03,11 409

  50m: 00:29,13 (00:29,13) | 100m: 01:03,11 (00:33,98)
12. Postawa, Krystian 2008 TG Kitzingen 01:03,32 405

  50m: 00:29,75 (00:29,75) | 100m: 01:03,32 (00:33,57)
13. Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05 01:03,97 393

  50m: 00:30,00 (00:30,00) | 100m: 01:03,97 (00:33,97)
14. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 01:04,43 384

  50m: 00:30,18 (00:30,18) | 100m: 01:04,43 (00:34,25)
15. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 01:04,51 383

  50m: 00:30,75 (00:30,75) | 100m: 01:04,51 (00:33,76)
16. Heller, Mika 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,65 380

  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:04,65 (00:33,64)
17. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:04,87 376

  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:04,87 (00:33,60)
18. Traub, Jonathan 2008 1.SC Schweinfurt 01:04,95 375

  50m: 00:31,11 (00:31,11) | 100m: 01:04,95 (00:33,84)
19. Schmitt-Raiser, Emil 2009 TG Kitzingen 01:05,29 369

  50m: 00:30,65 (00:30,65) | 100m: 01:05,29 (00:34,64)
20. Köhler, Korbinian Luca 2011 1.SC Schweinfurt 01:05,46 366

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:05,46 (00:34,02)
21. Iakab, Lukas 2009 1.SC Schweinfurt 01:05,66 363

  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:05,66 (00:33,77)
22. Beier, Maximilian 2010 SV Würzburg 05 01:06,27 353

  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:06,27 (00:35,28)
23. Schott, Vitus 2008 TV Grossostheim 01:06,37 351

  50m: 00:30,45 (00:30,45) | 100m: 01:06,37 (00:35,92)
24. Gukenheimer, Denis 2009 1.SC Schweinfurt 01:06,76 345

  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:06,76 (00:34,87)
25. Karcak, Bedih 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,32 337

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:07,32 (00:35,72)
26. Schneider, Simon 2010 TV Ebern 01:08,41 321

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:08,41 (00:36,12)
27. Marsoun, Emil 2009 TV Ebern 01:08,47 320

  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:08,47 (00:36,29)
28. Oehme, Karl 2008 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:08,63 318

  50m: 00:31,29 (00:31,29) | 100m: 01:08,63 (00:37,34)
29. Freudenberger, Felix 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,86 301

  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:09,86 (00:36,82)
30. Grein, Tom 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,04 299

  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:10,04 (00:35,73)
31. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 01:10,27 296

  50m: 00:34,48 (00:34,48) | 100m: 01:10,27 (00:35,79)
32. Steinert, Matthes Leo 2012 SV Würzburg 05 01:10,46 294

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:10,46 (00:36,56)
33. Leneschmidt, Miguel 2009 1.SC Schweinfurt 01:11,42 282

  50m: 00:35,62 (00:35,62) | 100m: 01:11,42 (00:35,80)
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
34. Deublein, Johannes 2004 SG Haßberge 01:13,22 262 enM

  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:13,22 (00:39,64)
35. Kronich, Daniel 2009 TSV Bad Kissingen 01:13,48 259

  50m: 00:33,20 (00:33,20) | 100m: 01:13,48 (00:40,28)
36. Büttner, Til 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:13,67 257

  50m: 00:34,05 (00:34,05) | 100m: 01:13,67 (00:39,62)
37. Mordani, Sidharth 2011 SV Würzburg 05 01:14,89 244

  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:14,89 (00:39,41)
38. Schmidt, Jaron 2010 SV Würzburg 05 01:15,22 241

  50m: 00:36,35 (00:36,35) | 100m: 01:15,22 (00:38,87)
39. Weingarten, Nils Alexander 2011 TV Grossostheim 01:16,12 233

  50m: 00:35,43 (00:35,43) | 100m: 01:16,12 (00:40,69)
40. En-Nahli, Adil 2010 TSG Kleinostheim 01:19,47 205

  50m: 00:34,45 (00:34,45) | 100m: 01:19,47 (00:45,02)
40. Schulze, Julian 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,47 205

  50m: 00:37,25 (00:37,25) | 100m: 01:19,47 (00:42,22)
42. Lutz, Jonas 2011 SG Haßberge 01:22,03 186

  50m: 00:37,56 (00:37,56) | 100m: 01:22,03 (00:44,47)
43. Pabst, Tom 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,40 183

  50m: 00:38,94 (00:38,94) | 100m: 01:22,40 (00:43,46)
44. Doseth, Julius 2011 SV Würzburg 05 01:22,66 182

  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:22,66 (00:44,90)
45. Behr, Lars 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:22,98 180

  50m: 00:40,20 (00:40,20) | 100m: 01:22,98 (00:42,78)
46. Schäfer, Ilian 2013 SV Würzburg 05 01:24,07 173

  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:24,07 (00:44,42)
47. Büttner, Luis 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:24,16 172

  50m: 00:41,00 (00:41,00) | 100m: 01:24,16 (00:43,16)
48. Haensel, Korbinian 2012 1.SC Schweinfurt 01:24,44 170

  50m: 00:39,92 (00:39,92) | 100m: 01:24,44 (00:44,52)
49. Kabobel, Lenard 2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:24,77 168

  50m: 00:40,37 (00:40,37) | 100m: 01:24,77 (00:44,40)
50. En-Nahli, Adam 2012 TSG Kleinostheim 01:25,23 166

  50m: 00:39,01 (00:39,01) | 100m: 01:25,23 (00:46,22)
51. Oehme, Richard 2011 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:26,34 159

  50m: 00:40,42 (00:40,42) | 100m: 01:26,34 (00:45,92)
52. Radau, Ben 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,02 150

  50m: 00:40,85 (00:40,85) | 100m: 01:28,02 (00:47,17)
53. Wiegering, Johannes-Benedikt 2014 SV Würzburg 05 01:31,64 133

  50m: 00:42,20 (00:42,20) | 100m: 01:31,64 (00:49,44)
54. Hepperle, Niklas 2015 1.SC Schweinfurt 01:32,11 131

  50m: 00:43,44 (00:43,44) | 100m: 01:32,11 (00:48,67)
55. Schüßler, Tim 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:32,18 131

  50m: 00:43,84 (00:43,84) | 100m: 01:32,18 (00:48,34)
56. Becker, Vincent 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:34,16 123

  50m: 00:44,36 (00:44,36) | 100m: 01:34,16 (00:49,80)
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noch Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
57. Leneschmidt, Fabian 2013 1.SC Schweinfurt 01:34,55 121

  50m: 00:44,97 (00:44,97) | 100m: 01:34,55 (00:49,58)
58. Walter, Jonas 2013 DJK Würzburg 01:34,76 120

  50m: 00:43,95 (00:43,95) | 100m: 01:34,76 (00:50,81)
59. Huth, Jonathan 2015 SV Würzburg 05 01:35,12 119

  50m: 00:44,98 (00:44,98) | 100m: 01:35,12 (00:50,14)
60. Schwegler, Johannes 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,27 108

  50m: 00:47,80 (00:47,80) | 100m: 01:38,27 (00:50,47)
61. Lang, Lennart 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,05 105

  50m: 00:48,53 (00:48,53) | 100m: 01:39,05 (00:50,52)
62. Fuchs, Lennard 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,54 104

  50m: 00:45,55 (00:45,55) | 100m: 01:39,54 (00:53,99)
63. ter Stal, Jonathan 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,06 99

  50m: 00:46,82 (00:46,82) | 100m: 01:41,06 (00:54,24)
64. Goldstein, Max 2014 1.SC Schweinfurt 01:42,34 95

  50m: 00:45,95 (00:45,95) | 100m: 01:42,34 (00:56,39)
65. Behütuns, Justus 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,55 92

  50m: 00:48,77 (00:48,77) | 100m: 01:43,55 (00:54,78)
66. Schultes, David 2013 1.SC Schweinfurt 01:44,13 91 enM

  50m: 00:48,69 (00:48,69) | 100m: 01:44,13 (00:55,44)
67. Herrschaft, Eric 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:45,35 88

  50m: 00:49,39 (00:49,39) | 100m: 01:45,35 (00:55,96)
68. Schneider, Josef 2015 TV Ebern 01:47,10 83

  50m: 00:48,89 (00:48,89) | 100m: 01:47,10 (00:58,21)
69. Bourke, Jack Logan 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:47,78 82

  50m: 00:51,10 (00:51,10) | 100m: 01:47,78 (00:56,68)
70. Menzel, Fabian 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,05 81

  50m: 00:49,32 (00:49,32) | 100m: 01:48,05 (00:58,73)
71. Hock, Lennard 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,23 76

  50m: 00:49,30 (00:49,30) | 100m: 01:50,23 (01:00,93)
72. Markic, Pepe 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,46 63

  50m: 00:53,08 (00:53,08) | 100m: 01:57,46 (01:04,38)
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